
Příloha č. 1 Specifikace prostor a činností

Úklid zpevněné plochy Sever

Prostor: Výměra (m2) / Počty (ks): Popis činnosti: Úklid četnost: Četnost / rok: Úklid UPL/externí firma: Poznámka:

Parking A (parkoviště, nájezdová rampa) 14 776,40

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; mytí vjezdových / 
výjezdových sloupků závor, stojanů na 
parkovací lístky a parkovacích automatů 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

14 776,40
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

Parking C (parkoviště, nájezdová rampa) 76 702,90

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; mytí vjezdových / 
výjezdových sloupků závor, stojanů na 
parkovací lístky a parkovacích automatů 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

76 702,90
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

200,00 strojové odstranění žvýkaček M1 12
dle požadavku OJ 
PAR

Parking D (parkoviště, nájezdová rampa) 19 296,30

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; mytí vjezdových / 
výjezdových sloupků závor, stojanů na 
parkovací lístky a parkovacích automatů 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

19 296,30
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

příletový tunel T1 -  vnitřní komunikace 1 175,70

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj D1P/N1P 730

1 175,70
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody D1P/N1P 730

dle požadovaných 
četností na základě 
požadavku 
Objednatele

A0101 221,10

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

221,10
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0102 43,20

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

43,20
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0102a 5,90

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

5,90
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0124 594,80

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

594,80
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0116 81,20

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

81,20
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0117 96,80

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

96,80
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0118 54,80

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele



54,80
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0018c 40,40

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

40,40
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

A0119 81,30

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

81,30
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

B0143 30,50

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

30,50
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

B0143a 26,60

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

26,60
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

B0144 56,60

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

56,60
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

B0145 57,50

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

57,50
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

C027 149,10

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

149,10
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

C028 149,10

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odstranění 
pavučin ze stěn; ruční zametení / mytí, kde 
nevjede stroj; 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

149,10
strojový úklid; v deštivém a zimním období 
odsátí vody 0 0

úklid na vyžádání 
Objednatele

Autobusové zastávky T1 a T2 (MHD / dálková) - 
před terminálem 1 a 2 5 131,50

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; urovnání laviček; 
mytí laviček; průběžné odstraňování 
žvýkaček,zvratky; mytí rozvaděčů, 
jízdenkových automatů a informačních 
cedulí D6P/N3P 3285

41
generální úklid laviček (parní stroj/tlaková 
voda/kartáč) M1 12

39
mytí odpadkových košů (parní stroj/tlaková 
voda/kartáč;použití dezinfekce) M1 12

autobusová zastávka před T1 519,70
mytí skleněných ploch (vč. rámů, 
konstrukcí) T1 52

Ostatní plochy
parkoviště P1 express 4 405,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

4 405,00

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky a kamer; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

250,00 strojové odstranění žvýkaček M1 12
dle požadavku OJ 
PAR

parkoviště P2 express 4 339,09 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

4 339,09

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky a kamer; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

700,00 strojové odstranění žvýkaček M1 12
dle požadavku OJ 
PAR



parkoviště P3 2 097,79 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

2 097,79

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště PB economy 10 443,50 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

10 443,50

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky a kamer; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

250,00 strojové odstranění žvýkaček M1 12
dle požadavku OJ 
PAR

parkoviště P5 315,12 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

315,12

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště P6 2 083,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL smluvní taxi

2 083,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště P7 1 800,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL smluvní taxi

1 800,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště P8 7 083,40 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL APC

7 083,40

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště P8a 1 580,07 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL APC

1 580,07

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

parkoviště P9 2 278,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL veterina

2 278,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

parkoviště BUS (MHD) 2 820,63 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

2 820,63

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.);odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků D1P 365

0

komunikace v oblasti Sever - Aviatická, K Letišti 
(vč. spojovací komunikace Sever-Jih), 
Schengenská, Laglerové (vč. tzv. Cargo zony) a 
kolem objektů v Areálu Sever 68 691,80 ruční / strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL
chodníky - v Areálu Sever vč. ostrůvků na 
krátkodobých parkovištích; okolo parkingů A, 
C, D; od terminálů k parkingům; a kolem 
objektů v areálu Sever vč. vyhlídkové terasy v 
objektu APC 23 123,80

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.); odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků; mytí 
odpadkových košů D6P/N3P 3285

Ostaní činnosti:

strojové odstraňování žvýkaček 7 000,00 R2 2

předpokládaná 
plocha úklidu; úklid 
na vyžádání 
Objednatele

Celkem

Úklid nezpevněné plochy Sever

Prostor: Výměra (m2): Popis činnosti: Úklid četnost: Četnost / rok: Úklid UPL/externí firma: Poznámka:

Areál Sever 245 947,90

sběr odpadků (igelity, papíry, nedopalky 
atd.) z nezpevněných ploch včetně 
keřových porostů, žlabů a plotů; úklid 
exkrementů (psích apod.) D6P/N3P 3285

ulice K Letišti - spojovací komunikace mezi 
areálem Sever-Jih 52 383,30

sběr odpadků (igelity, papíry, nedopalky 
atd.) z nezpevněných ploch včetně 
keřových porostů , žlabů, plotů ; úklid 
exkrementů (psích apod.) D6P/N3P 3285

Celkem
Celkem Sever



Typ četnosti

Typ Četnost
D + číslo Denní
N + číslo Noční
T Týdenní
M Měsíční
R Roční

P

průběžný úklid mimo dané 
četnosti (sběr nepořádku, 
vysypání košů apod. dle typů 
úklidů); zahrnuje i požadavek 
Objednatele v rámci 
prováděných kontrol; není 
bráno jako vícepráce



Úklid zpevněné plochy JIH

Prostor: Výměra (m2): Popis činnosti: Úklid četnost: Četnost / rok: Úklid UPL/externí firma: Poznámka:

chodníky v modré zoně (za vrátnicí 
č.1), okolo Bytovek, okolo objektů 
BDI, BD II, Ubytovna, Kontaktní 
centrum (Chadraba) 15 076,02

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.); odpadkové koše - 
vyprazdňování, vyměňování sáčků; mytí 
odpadkových košů D6P/N3P 3285

parkoviště P11 2 954,15 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL T3

2 954,15

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky a kamer; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

parkoviště P12 213,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL T3

213,00

ruční sběr odpadků (igelity, papíry, 
nedopalky, plastové láhve atd.); odpadkové 
koše - vyprazdňování, vyměňování sáčků; 
vyprazďnování popelníků; průběžné 
odstraňování žvýkaček; mytí rozvaděčů, 
vjezdových / výjezdových sloupků závor, 
stojanů na parkovací lístky a kamer; mytí 
parkovacích automatů D1P 365

parkoviště P13 1 414,50 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL T3

1 414,50

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P14 1 911,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL
před Bytovými 
domy

1 911,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P15 1 177,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL vedle Chadraby

1 177,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P16 1 041,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL
naproti vrátnici 
č.1

1 041,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P17 823,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL BD I

823,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P18 314,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL BD II

314,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P18a 1 069,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL BD II

1 069,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P19 327,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL NEBE

327,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P20 436,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL Lefan

436,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P21 1 110,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL Lefan

1 110,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště P22 201,00 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL
Tréninkové 
centrum

201,00

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

parkoviště ÚCL 98,07 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL

98,07

mimo strojový úklid ruční sběr 
odpadků(igelity, papíry, nedopalky, 
plastové lahve atd.) D1P 365

komunikace v modré zoně vč. 
parkovišť u těchto objektů; 
vrátnice č.1, vrátnice č.2, K Letišti, 
Za teplárnou 85 052,10 strojový úklid 0 0 provádí OJ UPL
Celkem

Úklid nezpevněné plochy JIH

Prostor: Výměra (m2): Popis činnosti: Úklid četnost: Četnost / rok: Úklid UPL/externí firma: Poznámka:

Areál JIH 229 854,70

sběr odpadků (igelity, papíry, nedopalky 
atd.) z nezpevněných ploch včetně 
keřových porostů , žlabů a plotů (ulice K 
Letišti - spojovací komunikace mezi 
areálem Sever-Jih);úklid exkrementů (psích 
apod.)  vč. doplňování sáčků na psí 
exkrementy na místech tomu určených D6P/N3P 3285

Celkem
Celkem Jih

Typ četnosti

Typ Četnost
D + číslo Denní
N + číslo Noční
T Týdenní
M Měsíční
R Roční

P

průběžný úklid mimo 
dané četnosti (sběr 
nepořádku, vysypání košů 
apod. dle typů úklidů); 
zahrnuje i požadavek 
Objednatele v rámci 
prováděných kontrol; není 
bráno jako vícepráce


